Oftula: caput hunc quidam adduxerit, illi  
 Mox aliquid gaudente viles dabit oscula mater.  
 Quid reperire queas pueris, his dea dabuntur.  
 Signa tibi, cautus memor qua membra recordes.  
 Nunc non candor inest: rubor igneus inficit omne  
 Corpus, et undescunt acri contenta nitore  
 Lumen, nec dulces sequuntur meus subdola voces.  
 Quippe Hyblea sonus vincit dulcedine mella.  
 Sed male fallaci respondere peccatore sensus.  
 Feruidus accensa si quando exasperat ira,  
 Indomitus gerit immansuetaque corda  
 Seducit verbis nec vera falebitur aquam.  
 Est puer ille quidem, magno sed proliuidus astu:  
 Ludit et interdum, sed ludens seria tentat.  
 Dependent humeris crassi corpora ordine crimes,  
 Nec pudor audaci, nec inest rauentia vulnus,  
 Sunt illi paruaeque manus, peruique lacerij.  
 Sed tamen exiguo longos de corpore iactus,  
 Dirigit: ita ferum telo sub tartara Ditem  
 Perculit, et regem manes seniere subactum,  
 Candida cum stygio rapta est Proserpina curva.  
 Corpora nuda gerit, nullo velamine tectus:  
 Verum animus vario prudens ornatur amicta.  
 Praterea aligero suspendens membra volatu,  
 Hinc Nymphas petie, inde viros, ultroque receptus  
 Visceribus sedem sibi ponit, et osibus imis.  
 Est brevis huic arcus, sed quo fatali arundo  
 Vixque sub astra suum feruus propulsa tenorem.  
 Aurataam certas humeros pendet et pharetram,  
 Pestiferioque inimicis calamos, quibus impius ille  
 Ipsius aperte subtiliter habens vulnera ferit.

Omnia fera quidem, sed cunctis fatis illud;  
 Dexira facem vibrat, miserasq; inuecta medullas  
 Puscitur: haec ipsum solem succenderet astu.  
 Hunc si nexilibus poteris constringere nodis,  
 • Duc arcte vinculum, neu tu miserare precanus:  
 Quamvis aspicias manantia lumina fletu,  
 Decipiare caue: neu si ridentia cernas  
 Ora, graui iubear Lazarus vincula nexu.  
 Quod si te blandis mutaret ad oscula verbis  
 Effuge: nam labris certum est habitare venenum.  
 Si vero facilis promovet vulnera vulnus,  
 Telaq; Gnostiacoq; arcus, pictamq; pharetram,  
 Noxia dona time: quicquid tetigere, periremus.

## ANNOTATIONES.

Angulus Politianus elegatissime translulit hoc longè elegantissimum carmē, quod Moscho bucolicorum scriptori tribuit.

a Δρεπάνιδες.] Doricē, pro ἀργετίδης. i. fugitiūs, sicut  
 παντες pro μελυντης, index unde sunt μελυντα ερ μελυντο, præmium quæ danūr indici, seu delatori. b ομαρνής.] Index. c ειν.] ipsum. d ε γυναι.] i. non solūm. e εισ. i. dedero. f Επιθειον.] concubitum. g αεισημου.] αεισημου, insignis. h εινοι.] Obsopœus legit ει εινοι, inter virginis. ut sit sensus, posito numero pro numero, non difficulter cum noscere poteris, etiam inter multos. His omnibus signis. i χαλων.] χαλω. k ομητεύκασται.] Stricta, densata est. i. mens ei sapit, & prudens est. l ιτι σπλάγχνοις.] hominū. m ιτι.] pro acti Doricē, i. sunt. n τὸν ἄλιον.] Apollinem, qui Branchi ερ Daphnes pulchritudine arsit.